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06O VI CARRERA SOLIDARIA SAN EUGENIO
7 wienainm | “'CAMPO LOCALES 1111/2022 General

Dors Pos.C

Pos al Nombre Apellidos at Categoria Género T. Oficial Media Local
1 120  Angel Martin Martin 1 ABS MAS Masculino  CD ATLETISMO TARANCON 00:15:53  3"10"/km
2 54  Ramon Gallego Yelamos 1 MAS A MAS Masculino  CA SAN PABLO 00:16:05  3'13"/km
3 169 Gheorghe Scurtu 2 ABS MAS Masculino BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN ~ 00:16:10  3'14"/km
4 42  Jaime Diaz Lopez 2 MAS A MAS Masculino CLUB ATLETISMO SAN PABLO 00:16:36  3'19"/km
5 29 Javier Chozas 3 MAS A MAS Masculino BIKILA 00:16:47  3'21"/km
6 138 Alberto Pastor Rodriguez 3  ABS MAS Masculino ~ CLUB CORREDORES 00:16:49  3'21"/km
7 116  Ruben Martin Gomez 4 MAS A MAS  Masculino CLUB ATLETISMO SAN PABLO 00:16:51  3'22"/km
8 159 Noe Romero Funchal 4  ABS MAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:17:13  3'26"/km
9 112 Carlos Manzanares 5 ABS MAS Masculino INDEPENDIENTE 00:17:16  3'27"/km
10 78 Ruben Gonzalez Moreno 6 ABS MAS Masculino GRUPO PEDRO VEGA 00:17:24  3'28"/km
11 124 Mario Martinez Vizcaino 7  ABS MAS Masculino thEC%E_IEORTIVO DSC RUNNING 00:17:34  3'30"/km
12 137  Luis Miguel Pascual Cuesta 5 MASAMAS Masculino  QUIMIFA 00:17:51  3'34"/km
13 90 Victor Iglesias Ventas 6 MAS AMAS Masculino  GUSTRAINING 00:17:53  3'34"/km
14 144  Jose Luis Pleite Paniagua 7 MAS AMAS Masculino  GYM AGH FITNESS 00:17:55  3'35"/km
15 187 Sergio Pleite 8 MASAMAS Masculino 00:18:00 3'36"/km Sl
16 87 Carlos Huertas Alonso 8 ABS MAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:18:03  3'36"/km
17 113 Enrique g:r’gg‘”eque 9 MASAMAS Masculino CORREDORES IMPERIAL 00:18:04  3'36"/km
18 47  Youssef Es Salmi 9 ABS MAS Masculino FONDISTAS TOLEDANOS 00:18:08 3'37"/km
19 8 Moises Santos Alvarado Camara 10 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:18:13  3'38"/km
20 127 Mariano Molero De La 11 MASAMAS Masculino  ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 00:18:36  3'43"/km
21 150 Ramon Ramirez Ruiz 12 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:18:41 3'44"/km Sl
22 134 Pedro Orozco 10 ABS MAS Masculino ELOAD TRAINING 00:18:43  3'44"/km
. . . : CLUB ATLETISMO SAN 1q. e
23 155 Gabriel Rodriguez Diez 1 SUB 18 MAS Masculino ILDEFONSO 00:18:45  3'45"/km Sl
24 143  Jorge Pifiera 13 MASAMAS Masculino  C.D.DLC TRAIL TEAM 00:18:46  3'45"/km
. : CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL 1q. Yo
25 102 Miguel Letellez 11 ABS MAS Masculino FREEDOM EXTREME 00:18:55  3'47"/km SI
26 146 Sadoc Puebla Martin 14 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:18:56  3'47"/km Sl
27 3 Emanuele Alberti 15 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:19:10  3'50"/km
28 39 Jose Luis Delgado Perez 1 MAS B MAS  Masculino #LDBEESSNK CEUSATEETISMO 00:19:13  3'50"/km
29 76  Santiago Gonzalez Medina 2 MASBMAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:19:17  3'51"/km
30 98 Sonia Labrado Sanchez 1 ABS FEM Femenino BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN  00:19:17  3'51"/km
31 186 Ismael Gonzalez 3 MAS B MAS  Masculino 00:19:18  3'51"/km Sl
32 49  Gonzalo Eigj}gdez Dela 46 MASAMAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:19:19  3'51"/km
33 36  Esther SDgr'rer?g”O 1 MASAFEM Femenino  BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN ~ 00:19:34  3'54"/km
34 16  Roberto Braojos Guerrero 17 MASAMAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:19:36 3'55"/km S
35 83  Angel ﬁgﬁfg;%zez 18 MASAMAS Masculino  BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN ~ 00:19:40  3'56"/km
Moreno ’ .10 Ean
36 128 Angel Diaz-bernardo 19 MASAMAS Masculino BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN  00:19:41 3'56"/km
37 59  Angel Luis Garcia Carmona 20 MASAMAS Masculino  BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN ~ 00:19:42  3'56"/km
38 177  Samuel Torrijos Santos 21 MASAMAS Masculino  BIKILARUN WITH ME IVAN GALAN  00:19:42  3'56"/km
39 84  Jon Ifaki Hernaez Peralta 12 ABS MAS Masculino INDEPENDIENTE 00:19:42  3'56"/km
: Lorente : .10 cgn
40 109 Jose Enrique Dominguez 4  MASBMAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:19:55  3'59"/km
41 37 Fernando Del Rio Martin 5 MAS B MAS Masculino  TRAININGREY 00:19:55  3'59"/km
; : Ramos . CLUB DE ATLETISMO ESTADOS 90 i
42 151 Isidro Javier Almoguera 6 MAS B MAS Masculino DEL DUQUE 00:20:07 4'01"/km
43 53 David Gallardo Arellano 22 MAS AMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:20:09  4'01"/km Sl
44 165 Victor, \S/f‘alr\‘fehrgé 13 ABS MAS  Masculino  INDEPENDIENTE 00:20:19  4'03"/km
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45 160 Santiago Rubio Leivas 7 MAS B MAS Masculino GRAN GRUPO GARABITAS 00:20:27  4'05"/km
46 52 Kevin Gaitan Gonzalez 14  ABS MAS Masculino INDEPENDIENTE 00:20:30  4'06"/km
47 179 Antonio Villacafias Botica 8 MAS B MAS Masculino FONDISTAS TOLEDANOS 00:20:34  4'06"/km
48 189 Ismael Adeba 15 ABS MAS Masculino 00:20:43  4'08"/km
Abel De La Cruz : 90- nan
49 1 Alvaro Vegue 16 ABS MAS Masculino BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN  00:20:43  4'08"/km
50 92 Jesus Jimenez 23 MASAMAS Masculino BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN  00:20:44  4'08"/km
: Moreno : 90 1o
51 129 Mario Gutierrez 17  ABS MAS Masculino INDEPENDIENTE 00:20:51 4'10"/km Sl
52 175  Luismi Torija Gomez 24  MASAMAS Masculino BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN  00:20:53  4'10"/km
53 162 Alvaro Ruz Pardo 18 ABS MAS Masculino INDEPENDIENTE 00:20:57  4'11"/km Sl
54 111  Angel Luis gj;gc?aa'eno 25 MASAMAS Masculino  CD PASTOR POETA DE OCANA 00:21:13  4'14"/km
55 17  Alfonso Bueno Gallego 19 ABS MAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:21:20  4'16"/km
56 171 Alejandro Silva Bautista 9 MASBMAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:21:26  4"17"/km
57 31 Fernando Corbacho 20 ABS MAS Masculino INDEPENDIENTE 00:21:27  4'"17"/km
58 86  Miguel Angel  Hipolito 10 MASBMAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:21:28  4'17"/km
59 55 Paloma Galvez Martin 1 MAS B FEM  Femenino ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 00:21:28  4'17"/km
60 46 Monir Egg‘afa”ba' 21 ABS MAS  Masculino  INDEPENDIENTE 00:21:28  4'17"/km
61 139 Benito Peinado Garcia 26 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:21:32  4'18"/km
62 149 Nico R.g 27 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:21:40  4'20"/km
63 89 Elena Iglesias Jimenez 2  ABS FEM Femenino CLUB CORREDORES 00:21:43  4'20"/km
64 174  Jesus Tejero Cavero 28 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:21:49  4'21"/km
65 32 Jgjigﬁisco Daza Martin 29 MASAMAS Masculino FONDISTAS TOLEDANOS 00:21:55  4'23"/km
66 48  Oscar Exposito 30 MAS A MAS Masculino BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN  00:22:05 4'25"/km
Villarrubia . CLUB GIMNASIA RITMICA 9. e
67 180 Ivan Torregrosa 22  ABS MAS Masculino TOLETVM 00:22:09  4'25"/km
68 23 Maribel Cedillo Resuela 3 ABS FEM Femenino  TRAININGREY 00:22:12  4'26"/km
69 85  Raul ;'aerﬁgﬁg‘fez 31 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:22:19  4'27"/km Sl
70 62 German Garcia Resuela 32 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:22:20  4'28"/km
71 20 Alvaro Calvo Castafio 33 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:22:28  4'29"/km Sl
72 94  Fernando Jslgﬁneigesrz o 34  MASAMAS Masculino  BIKILARUN WITH ME IVAN GALAN ~ 00:22:31  4'30"/km
73 71 Isaac Gomez Gomez 23  ABS MAS Masculino BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN  00:22:31 4'30"/km
74 41  Alberto Diaz Jimenez 24  ABS MAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:22:48  4'33"/km
75 57 Armando Garcia Azana 25 ABS MAS Masculino BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN  00:22:50  4'34"/km
76 133 Juan Angel Ocafia Gomez 35 MASAMAS Masculino  ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 00:22:54  4'34"/km
77 99 Chema Lancha Gamarra 36 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:22:55  4'35"/km Sl
" Garrido : 92. 2gn
78 64  Daniel Lopez-rosado 26 ABS MAS Masculino  GUSTRAINING 00:23:03  4'36"/km
: De La Cruz : 2. 2gn
79 35 Diego Hernandez 27 ABS MAS Masculino INDEPENDIENTE 00:23:10  4'38"/km
80 82 g"aarrr'ﬁe'?]e' Guio Redondo 2  MASAFEM Femenino  INDEPENDIENTE 00:23:20  4'40"/km
81 122 David Martinez Casas 28 ABS MAS Masculino INDEPENDIENTE 00:23:20  4'40"/km Sl
82 142 Laura Petronila Gomez 4 ABS FEM Femenino INDEPENDIENTE 00:23:22  4'40"/km Sl
83 140 Victor Perez 11 MAS B MAS Masculino INDEPENDIENTE 00:23:30  4'42"/km Sl
84 61 Jose Rufino Garcia Martin 37 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:23:41  4'44"/km Sl
85 125 Carlos mg:glrgorero 38 MASAMAS Masculino  TRAININGREY 00:23:47  4'45"/km
86 148 Mario Quintana Rocha 29 ABS MAS Masculino INDEPENDIENTE 00:23:51  4'46"/km
87 100 Laura Lancha Ortega 5 ABS FEM Femenino INDEPENDIENTE 00:24:08  4'49"/km Sl
88 67 Javier Gil Orgaz 39 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:24:15  4'51"/km
89 66 Ramon Gil Orgaz 40 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:24:15  4'51"/km Sl
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90 24 Lucas Cepeda Gomez 2 SUB 18 MAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:24:17  4'51"/km Sl
91 161 Maria Jose Rubio Rodriguez 3 MAS AFEM Femenino  INDEPENDIENTE 00:24:18  4'51"/km
92 50 Jorge E%rr?;‘a’}gfz 41  MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:24:19  4'51"/km
93 75 Jgjigﬁisco GonzalezDela 45  \MASAMAS Masculino  BIKILARUN WITH ME IVAN GALAN  00:24:20  4'52"/km
94 51 Paola Ferrara 4 MAS AFEM  Femenino INDEPENDIENTE 00:24:21  4'52"/km Sl
95 10  Raquel Aparicio Mera 6 ABS FEM Femenino  INDEPENDIENTE 00:24:24  4'52"/km
96 166 Gustavo Sanchez Alonso 43  MASAMAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:24:26  4'53"/km
97 173 Alvaro Suela Puebla 30 ABS MAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:24:29  4'53"/km Sl
98 183 Mariano Cepeda 44  MAS AMAS Masculino 00:24:39  4'55"/km Sl
99 164 Ronda Saldafa Blazquez 7  ABS FEM Femenino  INDEPENDIENTE 00:24:42  4'56"/km SI
100 28 Jorge Chico Escobar 31  ABS MAS Masculino  TRIWILD FUENSALIDA 00:24:44  4'56"/km
101 26 Marcelo Cerrato Rojas 3 SUB 18 MAS Masculino ICLIBUE?:SLE%”SMO SAN 00:24:52  4'58"/km S|
102 25 Antonio Jose Egggggro 45 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:24:52  4'58"/km Sl
103 91 George lulian  Istoc 32 ABS MAS Masculino INDEPENDIENTE 00:25:01 5'00"/km
104 135 Jorge Ortega Juan 46 MASAMAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:25:05  5'01"/km Sl
105 4 Natalia Alonso Gomez 8 ABS FEM Femenino INDEPENDIENTE 00:25:07  5'01"/km Sl
106 21 Rodrigo gigfrsecr% 33  ABS MAS  Masculino  INDEPENDIENTE 00:25:07 5'01"/km Sl
107 168 Gustavo a"’,‘e"r‘ﬁggz'e'ez 47 MASAMAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:25:11  5'02"/km Sl
108 7 Miriam Alonso Perez 5 MAS AFEM  Femenino INDEPENDIENTE 00:25:14  5'02"/km Sl
109 19  Mariano Calo Gutierrez 12 MAS B MAS Masculino INDEPENDIENTE 00:25:14  5'02"/km Sl
110 65 Jose Raul Garrido Valdivia 48 MAS AMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:25:20  5'04"/km
111 80  Angel Guerrero Ludefia 49 MASAMAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:25:21  5'04"/km
112 172 Benjamin Stallion 50 MASAMAS Masculino  rERNATIONAL SCHOOL SAN 00:25:23  504'/km S
113 2 Basilio Agustin Sanchez 13 MASBMAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:25:29  5'06"/km Sl
114 96 Jaime Jimenez Moreno 34 ABS MAS Masculino INDEPENDIENTE 00:25:37  5'07"/km Sl
115 27 Jose Vicente Chicharro Ruiz 51 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:25:40 5'08"/km
116 104 Cecilia Lopez Chozas 9 ABS FEM Femenino BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN  00:25:47  5'09"/km
117 18  Angel K:/Iaobrzllgeinte 52  MASAMAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:25:56  5'11"/km Sl
118 22 Breixo Castro Fernandez 35 ABS MAS Masculino  TRITOLEDO 00:25:57  5"11"/km Sl
119 132 Daniel Navidad Quiroga 36 ABS MAS Masculino  TOLEDO BIKE MARATHON 00:26:05  5'13"/km Sl
120 14  Juan Carlos Benito Alonso 37 ABS MAS Masculino INDEPENDIENTE 00:26:09  5'13"/km
121 190 Antonio Librado 14  MAS B MAS Masculino 00:26:21  5'16"/km Sl
122 12 Veronica Asensio Ramirez 10 ABS FEM Femenino INDEPENDIENTE 00:26:24  5'16"/km
123 9 Rosana Alvarez Garcia 6 MAS AFEM  Femenino INDEPENDIENTE 00:26:24  5'16"/km Sl
124 30 Maria Pilar /E‘r’;‘g”é’n'\"a“‘” 7 MASAFEM Femenino  INDEPENDIENTE 00:26:24  5'16"/km
125 97  Ismael Jimenez Sanchez 53 MASAMAS Masculino INDEPENDIENTE 00:26:27  5'"17"/km Sl
126 115 ggg‘gi‘lga Marquez Quero 8 MASAFEM Femenino  BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN ~ 00:26:39  5'19"/km
127 33  Cristiane De Araujo Farias 9 MAS A FEM  Femenino BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN  00:26:40  5'20"/km
128 154  Pedro Rodrigo Gamarra 38 ABS MAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:26:52  5'22"/km
129 63  Alberto Garrido Garcia 54 MASAMAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:27:04  5'24"/km Sl
130 43  Sonia Diaz Real 10 MASAFEM Femenino BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN  00:27:14  5'26"/km
131 163 Victoria Saez Gonzalez 11 ABS FEM Femenino INDEPENDIENTE 00:27:29  5'29"/km
132 130 /F*('e"r";‘]gondo Moreno Hernan 15 MASBMAS Masculino  INDEPENDIENTE 00:27:30  5'30"/km
133 147 Vanessa Pufial Rodriguez 11 MASAFEM Femenino  TRAININGREY 00:27:44  5'32"/km
134 192 Daniel Ruiz 39 ABS MAS Masculino 00:27:56  5'35"/km Sl
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135
136
137

138

139

140

141
142

143

144
145

146

147

148

149
150
151
152
153
154
155

156

157
158
159
160
161
162
163
164
165

166

167

168
169

79

106
156

157

167
45

70

74

170
152
131
107
11
68

114

40
101
108
145
110
158
60

153
58

136

191

178
93

Manuel Angel
Dani
Maria Jose

lvan
Virginia
Julia
Francisco

Javier

Antonio Javier

Sagrario

Paula

Jose

loan
Alexandru

Lucia

Araceli

Gadea
Angela
Arancha
Veronica
Jose Luis
Alba Maria
Ignacio
Jesus M

David
Cristina
Paloma
Luis
Vicky
Miriam
Yolanda
Oscar
Susana

Elisa

Hector

Lucia
Elvira

Gonzalez Moreno
Martin Perez

Mateos Mufioz

Baltasar
Fernandez

Gomez
Fernandez

Gonzalez-puebla
s Rodriguez De
Diego

Lopez Rojas

Rodriguez
Gauyac

Rodriguez
Gutierrez

Alonso Lorente
Sanchez Martin

Drasovean

Gomez
Fernandez

Gomez
Monedero
Gomez

Alonso Gomez
Serrano Gonzalez
Raso Diaz-guerra
Mufioz Garcia
Lopez Romero
Arenas Ortega

Gomez Carrasco

Marcos
Mesonero

Diaz Carretero
Leon Lopez
Lopez-rosado
Portales Maeso
Madruga Sanz
Rojas Calderon
Garcia Landero
Requena Sanchez

Garcia Bote

Ortiz De Urbina
Alonso
Martinez
Martinez

Ubeda Martin
Jimenez Azafia

16
40
12

41

13

17
18

12

14
55

42

15

13

16
17
18
19
56
14
43

19
57

20
15
20

44

21
22

MAS B MAS
ABS MAS
ABS FEM

ABS MAS

ABS FEM

MAS B FEM

MAS B MAS
MAS B MAS

MAS A FEM

ABS FEM
MAS A MAS

ABS MAS

ABS FEM

MAS A FEM

ABS FEM
ABS FEM
ABS FEM
ABS FEM
MAS A MAS
MAS A FEM
ABS MAS

MAS B MAS

MAS A MAS
MAS B FEM
MAS B FEM
MAS B MAS
MAS A FEM
ABS FEM
MAS A FEM
SUB 18 MAS
MAS B FEM

MAS B FEM

ABS MAS

ABS FEM
ABS FEM

Masculino
Masculino
Femenino

Masculino

Femenino

Femenino

Masculino
Masculino

Femenino

Femenino
Masculino

Masculino

Femenino

Femenino

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino

Masculino

Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino

Femenino

Masculino

Femenino
Femenino

Tus clasificaciones en www.deporchip.com

CORREDORES IMPERIAL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D.E. NAVATRAIL

TEAM BALLESTAS

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
TRAININGREY

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN

TEAM BALLESTAS

TEAM BALLESTAS

BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRAININGREY

BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN
BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

GRAN GRUPO GARABITAS

GUSTRAINING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BIKILA
INDEPENDIENTE
TRAININGREY

TRAININGREY

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

00:28:04
00:28:04
00:28:04

00:28:04

00:28:07

00:28:12

00:28:22
00:28:23

00:28:28

00:28:34
00:28:40

00:28:41

00:28:41

00:28:43

00:28:46
00:29:00
00:29:20
00:29:33
00:29:51
00:29:54
00:29:54

00:30:02

00:30:13
00:30:17
00:30:24
00:30:41
00:30:46
00:30:47
00:31:06
00:31:22
00:31:28

00:31:31

00:32:26

00:36:32
00:36:32

Media Local
5'36"/km
536"/km Sl
5'36"/km
5'36"/km
537"/km Sl
538"/km Sl
5'40"/km
5'40"/km
5'41"/km
542"/km Sl
5'44"/km Sl
5'44"/km Sl
5'44"/km Sl
5'44"/km Sl
5'45"/km Sl
5'48"/km Sl
5'52"/km
5'54"/km
5'58"/km
5'58"/km Sl
5'58"/km Sl
6'00"/km Sl
6'02"/km
6'03"/km
6'04"/km
6'08"/km
6'09"/km
6'09"/km Sl
6'13"/km Sl
6'16"/km
6'17"/km
6'18"/km
6'29"/km
7'18"/km Sl
7'18"/km
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